204/819)’nin “Tashîhu’n-‐‑Nübüvve ve’r-‐‑Reddü ale’l-‐‑Berahime” isimli eseri ile Bişr b.

el-‐‑Mu’temir’in (ö. 210/825) “İsbâtü’n-‐‑Nübüvve” isimli eserini görmekteyiz ki bu

da müellifin çıkarımını doğrulamaktadır. Örnek olarak Tahâvî’nin (ö. 321/933)

“el-‐‑Akâidü’t-‐‑Tahaviyye”sine ve Maturîdî’nin (ö. 333/944) “Kitâbü’t-‐‑Tevhîd”ine

baktığımızda nübüvvet meselesinin dördüncü yüzyıla gelindiğinde konunun

sadece fırak literatüründe incelenmesinden çıkarak itikat literatüründe de

müstakil bir başlık haline geldiğini görüyoruz ki bu da müellifin çıkarımını

destekler mahiyettedir.